
Uchwała Nr 195/2024 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 18 lipca  2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107) oraz, art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2024, poz. 986) 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisje Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla nauczyciela kontraktowego Pani Iwony Biodrowicz nauczyciela przedmiotów zawodowych  

w Zespole Szkół Nr 1 im. Karola Adamieckiego w Sanoku ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

 

1. Agnieszka Kornecka-Mitadis - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

przewodnicząca 
2. Wojciech Telesz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

3. Renata Gromek - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Karola Adamieckiego 

w Sanoku 

4. Robert Jóźwik - ekspert w zakresie elektrotechnik; przedmiotów 

zawodowych; informatyki; zarządzania oświatą 

5. Lidia Mackiewicz – Adamska - ekspert w zakresie pedagogiki szkolnej, 

resocjalizacyjnej, nauczania początkowego  

i wychowania przedszkolnego, pedagogiki ogólnej 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Pan Robert Pieszczoch  

2. Pan Damian Biskup  

3. Pan Andrzej Betlej  

4. Pani Anna Hałas  

5. Pan Jerzy Zuba   

           


